
”I den bästa av världar är det ingen
som behöver ringa alls …”

Företagsakuten i Örebro län har ett av regionens viktigaste uppdrag:
Att förhindra att företag går omkull.

– Erfarenheten visar att även mycket sunda företag kan råka illa ut i tider av
ekonomisk oro. Till och med när det signaleras att konjunkturen vänder kan
uppförsbacken vara lång. Många företag riskerar att gå omkull, ofta beroende
på att företagaren saknar bra rådgivning i rättan tid, säger Ingemar Jonsson,
projektledare för Företagsakuten.

Företagsakuten kommer att arbeta i hela Örebro län med råd och stöd till sunda
företag som hamnar i knipa. I ett första steg träffar Ingemar Jonsson företagaren
för att synliggöra problemen och ställa diagnos på företagets situation. I nästa
steg kan Företagsakuten koppla in extern experthjälp, t.ex. advokat eller annan
kompetens som företaget behöver. Målet är att hjälpa företagen att överleva så
att de kan fortsätta som arbetsgivare och förstås, gärna utvecklas vidare.

– Vi är till för små och medelstora företag med upp till 250 anställda, säger
Ingemar Jonsson, och det spelar ingen roll inom vilken bransch företaget är
verksam. Jag tror att företagen till exempel kan ha problem med att få vidare
finansiering, svag orderingång eller att de drabbats av kundförluster.

Bakom Företagsakuten står länets kommuner, Länsstyrelsen i Örebro län,
Regionförbundet Örebro, ALMI Företagspartner Örebro, Europeiska regionala
utvecklingsfonden och Företagarna Örebro län. Genom Företagsakuten får
företagaren träffa erfarna, kvalificerade och opartiska rådgivare som utan
kostnad ställer sina kunskaper till förfogande i upp till nio timmar. Alla kon-
sulter har tystnadsplikt och arbetar under sekretess.

– Ta kontakt tidigt, säger Ingemar Jonsson. Ju tidigare vi kommer in i verk-
samheten, desto bättre hjälp kan vi erbjuda. Och kom ihåg, det går nästan
alltid att hitta utvägar…

Mer information?
Ta kontakt med projektledare Ingemar Jonsson,
telefon 019-611 70 60 eller 070-620 27 88.
Du kan också mejla på e-post:
info@foretagsakutenorebro.se
www.foretagsakutenorebro.se
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